ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CTr-UBND Tủa Chùa, ngày            tháng 11 năm 2022

CHƢƠNG TRÌNH

Đón tiếp và làm việc với Đoàn Kiểm tra chéo công tác Thi đua,

khen thƣởng của huyện Mƣờng Nhé tại huyện Tủa Chùa

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-CTĐHVC ngày 28/10/2022 của UBND

huyện Tủa Chùa về tổ chức kiểm tra chéo công tác Thi đua, khen thưởng Cụm

thi đua huyện vùng cao năm 2022  UBND huyện   y d ng chư ng tr nh đ n

tiếp và  àm việc v i Đoàn Kiểm tra chéo công tác Thi đua, khen thưởng của

huyện Mường Nhé tại huyện Tủa Chùa, như sau:

I. Thành phần Đoàn Kiểm tra

1  Ông Nguyễn Văn Hưng - Chủ tịch UBND huyện Mường Nhé, Trưởng đoàn;

2  Ông Đỗ Thùy Giang - Ph  Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Mường Nhé;

3  Ông Thào A Tủa - Chủ tịch Hội nông d n huyện Mường Nhé;

4  Ông Giàng A Trừ - Trưởng phòng Nội vụ huyện Mường Nhé;

6  Bà Nguyễn Thị Yến - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Mường Nhé;

7. Ông Đàm Văn Cường - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ Tầng huyện Mường Nhé;

8  Ông Nguyễn Khánh Đạt - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Mường Nhé;

9  Bà Pờ Chùy Pứ - Chuyên viên, Phòng Nội vụ huyện Mường Nhé

II. Nội dung làm việc

Kiểm tra chéo công tác thi đua, khen thưởng Cụm thi đua huyện vùng cao

năm 2022.

III. Chƣơng trình đón tiếp và làm việc với Đoàn

1. Ngày 18/11/2022

- 16 giờ  00 phút: Đ n Đoàn tại Nhà khách huyện

Thành phần đ n Đoàn: Đại diện Lãnh đạo UBND huyện; Lãnh đạo và

chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện; Lãnh đạo và chuyên viên Phòng

Nội vụ huyện

- 17 giờ 00 phút: Đoàn giao  ưu thể thao v i huyện

+ Địa điểm: Nhà  uyện tập và thi đấu Văn Phòng HĐND&UBND huyện .

+ Thành phần của huyện tham gia giao  ưu: Lãnh đạo huyện,  ãnh đạo các

phòng ban của huyện

- 19 giờ 00 phút: Tiếp Đoàn ăn tối tại Nhà hàng Cường Tư ng

Thành phần ăn tối tiếp Đoàn: Kính mời các đồng chí Thường tr c Huyện

ủy, Thường tr c HĐND huyện,  ãnh đạo UBND huyện; đại diện  ãnh đạo các c

quan: Ủy ban MTTQ VN huyện, Văn phòng Huyện ủy, Hội Nông d n, Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Lao động - Thư ng

binh và Xã hội, Thanh tra; Chi cục Thống kê huyện;  ãnh đạo và chuyên viên

Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện

2. Ngày 19/11/2022

- 7 giờ 00 phút: Ăn sáng tại Nhà hàng Cường Tư ng

Thành phần của huyện: Các đồng chí Lãnh đạo UBND;  ãnh đạo và

chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện

- 8 giờ 00 phút: Đoàn tham quan hang động Kh  Chua La,  ã Xá Nhè

Thành phần của huyện: Đại diện Lãnh đạo UBND huyện; đại diện  ãnh

đạo: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Hội Nông

d n huyện;  ãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ huyện

- 11 giờ 00 phút: Tiếp Đoàn ăn trưa tại Nhà hàng Cường Tư ng

Thành phần của huyện: Các đồng chí Lãnh đạo UBND; đại diện  ãnh

đạo: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Hội Nông

d n huyện;  ãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ huyện

- 14 giờ 00 phút: Đoàn  uất phát từ Tủa Chùa về Mường Nhé

IV. Tổ chức thực hiện

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện

- Chủ tr , phối hợp v i Phòng Nội vụ huyện   y d ng chư ng tr nh đ n

tiếp  àm việc; chuẩn bị các điều kiện để  ãnh đạo huyện đ n tiếp và  àm việc v i

Đoàn

- Bố trí phư ng tiện để  ãnh đạo huyện cùng v i Đoàn tham quan một số

địa điểm trên địa bàn huyện

- Chủ tr  chuẩn bị các điều kiện về c  sở vật chất để phục vụ 2 địa phư ng

giao  ưu thể thao tại Nhà tập  uyện và thi đấu Văn phòng HĐND&UBND huyện

2. Phòng Nội vụ huyện

- Phối hợp v i Văn phòng HĐND&UBND huyện và các c  quan  iên

quan đ n tiếp,  àm việc v i Đoàn theo đúng Chư ng tr nh này

3. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện

Cử ph ng viên đưa tin, chụp ảnh  ưu niệm khi Đoàn đến  àm việc và tham

quan một số địa điểm trên địa bàn huyện

Trên đ y  à Chư ng tr nh đ n tiếp và  àm việc v i Đoàn Kiểm tra chéo

công tác Thi đua khen thưởng của huyện Mường Nhé tại huyện Tủa Chùa  Nhận

được chư ng tr nh này, đề nghị các c  quan, đ n vị c   iên quan nghiêm túc

triển khai, th c hiện /

Nơi nhận:
- Đoàn công tác UBND huyện Mường Nhé;

- Thường tr c Huyện ủy;

- Thường tr c HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã Xá Nhè;

- Trung tâm VH - TT - TH huyện;

- Nhà khách huyện (t/hiện);

- NVPV (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

        CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trƣờng

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-11-16T09:12:52+0700

		2022-11-16T09:38:39+0700

		2022-11-16T09:38:52+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-16T09:39:34+0700